PINHEIRO MENDES DE SOUSA ., CNPJ nº 07.686.538/0001-40. OBJETO: serviço de
fornecimento de lanches do tipo coffee-break, quando da realização de capacitação ou
eventos realizados na nas dependências do TRE-PI na Capital e, eventualmente, no Fórum
Eleitoral de Teresina. VALOR TOTAL: R$ 23.170,00 (vinte e três mil cento e setenta reais)
. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração, bem como 02.061.0033.4269.0001 -
Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros -

[...]

Processo SEI nº 0024062-58.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: CCK COMERCIAL LTDA - CNPJ: 22.065.938/0001-22. OBJETO: aquisição de 02
(duas) ENCERADEIRA TIPO INDUSTRIAL. VALOR: R$ 2.892,08 e 02 (duas) ROÇADEIRA
ELÉTRICA. VALOR: R$ 1.452,10. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 4.344,18 (quatro mil
trezentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1221/2020, emitida em 16/11/2020.

[...]

MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI EPP - CNPJ:
19.910.840/0001-10. OBJETO: aquisição de 01 (uma) CAFETEIRA ELÉTRICA 50 LITROS AÇO
INOX. VALOR: R$ 2.800,00 e 01 (uma) CAFETEIRA ELÉTRICA 10 LITROS . VALOR: R$ 839,91.
VALOR TOTAL DO EMPENHO:R$ 3.639,91 (três mil seiscentos e trinta e nove reais e
noventa e um centavos) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento
de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 66/202

[...]

Processo SEI nº
0018573-40.2020.6.18.8000. OBJETO: formação de registro de preços para fins de aquisição
futura 200 (duzentos) Pallets prateleira vazado. RESULTADO: LIMP SAFE COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 08.973.252/0001-09. VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta
e quatro mil reais) . DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/11/2020.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1) Processo Administrativo Eletrônico/protocolo nº 8535/2016; 2) Terceiro Termo